



Szanowni Państwo Lidia i Jerzy Owsiak
Pracownicy Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Fundacja Śląskie Hospicjum dla Dzieci z siedzibą w Pszczynie została założona w 2009 roku; w tym samym roku powołała NZOZ Śląskie Hospicjum Domowe dla Dzieci, którego zadaniem jest opieka nad nieuleczalnie chorymi dziećmi, obciążonymi ryzykiem przedwczesnej śmierci.

Rozpoczynając działalność nie dysponowaliśmy wystarczającymi środkami finansowymi (brak kontraktu z NFZ przez ponad rok) aby móc zakupić niezbędny do opieki nad małymi pacjentami specjalistyczny sprzęt medyczny. Podarowany nam przez Państwa doskonałej jakości, nowoczesny sprzęt medyczny: koncentratory tlenu, pulsoksymetry, ssaki, nebulizatory, pompy infuzyjne oraz żywieniowe, aparaty do pomiaru ciśnienia, unikalne urządzenia jakimi są asystory kaszlu, a także łóżka wraz z materacami przeciwodrażynowymi pozwoliły na sprawowanie opieki zgodnie z ustalonymi standardami. Opiekujemy się dziećmi przebywającymi w domach rodzinnych na terenie całego województwa śląskiego, w promieniu ok. 100 km od siedziby. 3 nowoczesne samochody, (Skoda Octavia combi z napędem na 4 koła, 2 samochody Renault Kangoo), które od Państwa otrzymaliśmy pozwalały nam bezpiecznie dotrzeć do pacjentów mieszkających na terenach górzystych woj. śląskiego, w najtrudniejszych nawet warunkach pogodowych, a także na bezpieczny przewóz pacjentów oraz sprzętu medycznego i łóżek. Cała ofiarowana aparatura oraz samochody to wysokiej jakości sprzęt, który mimo ciągłej eksploatacji, od kilku lat jest niezawodny i pozwala zapewnić naszym nieuleczalnie chorym pacjentom najlepszą z możliwych jakość życia i zmniejszyć do minimum dokuczliwe objawy nieuleczalnej choroby, a rodzicom ułatwia opiekę i zapewnia poczucie bezpieczeństwa. Bez Państwa wsparcia Fundacja nie mogłaby pomagać dzieciom z chorobami nowotworowymi, nieoperacyjnymi, wrodzonymi wadami OUN, serca, zespołami wad wrodzonych, chorobami uwarunkowanymi genetycznie, aberracjami chromosomowymi, chorobami nerwowo-mięśniowymi, ciężkimi encefalopatiami niedokrwienno-niedotlenieniowymi a także, przejściowo, niemowlętom cierpiącym z powodu powikłań wcześniactwa.

Kochani, Szanowni Państwo Lidio i Jerzy,

darzymy Państwa ogromnym szacunkiem za to, co przez tyle lat uczyniliście dla polskiej medycyny, dla pacjentów małych i dużych.

Serdecznie dziękujemy Wam za wszystkie dary, które służą naszym małym pacjentom minutę za minutą, godzinę za godziną, tydzień za tygodniem... Gdy któreś z nich ma duszność, to tlen dostarczony z koncentratora i leki rozkurczowe i przeciwzapalne, podane za pomocą nebulizatora pomagają ją opanować; gdy ma problem z ewakuacją gęstej wydzieliny z dróg oddechowych asystor kaszlu, niesamowite urządzenie, czyni to za niego; gdy któreś nie może już trawić pokarmu podawanego zwykłym sposobem odżywiane jest za pomocą pompy żywieniowej; gdy bardzo cierpi z powodu bólu likwidujemy go za pomocą leków podawanych przez pompę PCI; gdy ma skłonność do odleżyn umieszczamy go na materacu przeciwodrażynowym, w łóżku tak zbudowanym, aby łatwo było zmienić dziecku pozycję a pielęgnacja dziecka nie sprawiała mu bólu.....

Bez Was i WOŚP nie bylibyśmy w stanie pomagać naszym podopiecznym tak, jak to teraz możemy czynić. W ich imieniu ogromnie dziękujemy!

Z wyrazami głębokiego szacunku
pracownicy Śląskiego Hospicjum Domowego dla Dzieci

Fundacja Śląskie Hospicjum dla Dzieci, 43-200 Pszczyna, ul. Szymanowskiego 12
tel./fax (032) 447 40 18

e-mail: fundacja@hospicjumdladzieci-slask.org.pl
www.hospicjumdladzieci-slask.org.pl

NZOZ Śląskie Hospicjum Domowe dla Dzieci, 43-100 Tychy, Pl. Św. Anny 2
tel./fax (032) 447 36 84

Nr konta: Bank Zachodni WBK S.A. 67 1090 1186 0000 0001 1169 0159